
Jadwiga W. (Jadzia) ID 17698 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 9:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za návštěvu mého albíčka. Pokud jste si vybrali nějaké zboží, zde je pár nezbytných informací, aby obchůdek
mohl bez problémů proběhnout.

  Pokud mi do 24 hodin nepotvrdíte svůj zájem, dávám zboží znova do prodeje. Pokud chcete věcičku přeměřit atd., očekávám
další reakci z vaší strany, zda rozměry vyhovují či nikoliv!!!

  Na dotazy typu: prosím nevyměníte za něco od nás, neodpovídám a ihned ruším rezervaci!!!

  Platbu očekávám do 5 pracovních dnů! Pokud z nějakého důvodu nemůžete toto zrealizovat, PROSÍM, abyste mě o tom
informovali!
  Jako variabilní symbol uvádějte prosím Vaše ID na MMB, nebo napište do poznámky Vaše jméno.

  Věcičky posílám cca 1-max 2x týdně!

  Protože velikosti uváděné výrobcem na štítku nemusí odpovídat skutečnosti, každou věc přeměřuji a uvádím u ní míry
.Prosím nakupující, aby si míry porovnali, pokud velikost nebude odpovídat, není to na mou odpovědnost a také z tohoto
důvodu neberu reklamace.

  Po špatných zkušenostech s nakupujícími zboží nazpět neberu, nelze vrátit. Po dohodě možná drobná sleva, pokud je vina
opravdu na mé straně.

  Omlouvám se pokud neodhadnu přesně váhu balíčku, tudíž přesnou výši poštovného, ale většinou jde pouze o korunky!

  Prosím Vás o info o tom, že jste platbu odeslali, děkuji.

  Po obdržení balíčku ode mne, bych Vás poprosila o zprávičku formou hodnocení nebo mailíkem, že balíček v pořádku dorazil.
Děkuji.

  Pevně věřím, že budete s nákupem spokojení. Přeji krásný den Jadwiga

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

